www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

400 Ano XIX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 01 de Abril de 2021 • Edição IVCCXCI

(Continua na próxima página)

CONTRATO

MODALIDADE

OBJETO

ld:OE2883AF2D32E4OF

• ESTADO DO PIA UÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NO ATO

C PJ: 06.772.859/0001-03

EXTRATO DE PUBLICAÇiO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº 044/202 1

AQUISIÇ O PARCELADA DE MATERIAL PERMA E TE
PARA A TENDER AS ECESSIDADES DO MUNICIPIO DE SÃO
RAIMUNDO ONATO E SUAS SECRETARIAS

CONTRATA TE MUNIC 10 DE S O RACMUNDO
06.772.859/0001-03

CONTRATADO MAY MOVEIS EIRELI - ME, C PJ O 21.066.986/0001-72
FO TE DE RECURSO FPM, ICMS, FMAS, FMS, FUNDEB 30%, FUS E OUTROS

RECURSOS PROPRJOS.
VALOR

DATADAASSI
VIGENCIA

SIG ATARIO

CO TRATO
MODALIDADE

OBJETO

RS 57.000 00 cin uenta e sete mil reais
ATURA 25 vinte e cinco dias do mês de mar do ano de 202 1

12 doze meses
Carmelita Castro Si lva (CO TRATANTE)
Ma Jane Maria Costa oliveira CONTRATADA .

São Raimundo onato/PI, 25 de março de 2021.

Cannelita Castro Silva
Prefeita Municipal
CONTRATA TE

ld :OCC 53E 38C F A8E410

• ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NO ATO

C PJ: 06.772.859/000 1-03

EXTRATO DE PUBLJCAÇiO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº 045/202 1

AQUISIÇ O PARCELADA DE MATERIAL PERMA E TE
PARA ATENDER AS ECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SÃO
RAIMUNDO ONATO E SUAS SECRETARIAS

CONTRATA TE MUNICIPIO DE S O RACMU DO ONA TO-PI, C PJ º
06.772.859/0001 -03

CONTRATADO
FO TE DE RECURSO

E. DANTAS BRA DÃO - EPP CNPJ • 14.222.220/0001-74
FPM, ICMS, FMAS, FMS, FUNDEB 30%, FUS E OUTROS
RECURSOS PROPRIOS.

VALOR 1.069.853,65 (um milhão sessenta e nove mil oitocentos e cinquenta
e três reais e sessenta e cinco centavos

DATA DA ASSI ATURA 25 vinte e cinco dias do mês de ma do ano de 202 1
VIGENCIA 12 doze meses
SIG ATARIO CarmelitaCastroSilva(CO TRATANTE)

Emanuel Dantas Brandão CONTRATADA .

São Raimundo onato/PI, 25 de março de 2021.

Carmelita Castro Silva
Prefeita Municipal
CONTRATANTE

CONTRATO

MODALIDADE

ld:O9FEB3461494E412

• ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NO A TO

C PJ: 06.772.859/0001-03

EXTRATO DE PUBLICAÇA-0 DE CONTRATO

CONTRATO DE FO ECIMENTO

N°046/202 I
PREGAO ELETRONICO SRP Nº 00812021
AQUISIÇAO PARCELADA DE MATERIAL PERMANENTE

OBJETO PARA ATENDER AS ECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SÃO
RACMUNDO NONATO E SUAS SECRETARJAS

CONTRATANTE MUNICIPIO DE SAO RAJMUNDO NONATO-PI, CNPJ N°

06. 772.859/0001-03
CONTRATADO JRD BRANDÃO EIRELI CNPJ :23.5 11.454/000l-22
FONTE OE RECURSO FPM, ICMS, FMAS, FMS, FUNDEB 30%, FUS E OUTROS

RECURSOS PROPRIOS.
VALOR RS 2.773.743,65 (dois milhões setecentos e setenta e três reais e

sessenta e cinco centavos)
DATA DA ASSINATURA 25 (vinte e cinco) dias do mês de marco do ano de 202 1
VIGENCIA 12 ( doze )meses
SIGNATARIO Carmelita Castro Silva (CONTRATANTE)

José Raimundo Dantas Brandão {CONTRATADA).

São Raimundo onato/PI, 25 de março de 2021.

Carmelita Castro Silva
Prefeita Municipal
CONTRATA TE

ld :0:5D4E2DCFBFfiE4J..5

• ESTADO D O PIAU1

MU 1clr1O DE SÃO RAIMUNDO O ATO
CNPJ: 06.772.859/ 0001-03

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/ 202 1
PREGÃO ELETRÔNICO O 1312021 - SRP
AO$ 29 (vin te e nove) <liu~ <lo m ês de murço d e 2021, u Prefeitura Mun icipal de Süo Ruimundo Nonuto
- PI. CNPJ Ne06.772,8S9/000 l -03~ loculiaida nu u Rod. Presidente Juscclíno KubitSchck de Olívciru,
S/N, na BR. 020, CEP nº 64770-000, neste ato representada por CARMELITA DE CASTRO SILVA,
Prefeita municipal, CPF n6 342.329.073-00, residente e domiciliada na Ruu Scocdito Lopes, S/N,
Bairro Cipó, São Raimundo Nonalo-rt, Empresa 0 1 - A.R. DOS SA TOS SU PRIMENTOS DE
LNFORMÁTICA CNPJ N<- 112.320.270/0001-69, localizada na Rua Fran cisco Ribeiro de Castro nº
252, Centro, São Raimundo Nonato - Pl , neste ato representado Sr. Acácio Romeiro dos Santos,
brasi leiro, solteiro, portador do CPF: 798.447.233-53, RG: 18.3249-8 SSP-Plt residente e domiciliado
na cidade de São Raimundo Nonalo - PI, Empresa 02 - REALJETA INFORMÁTICA COMÉRCIO
E SERVIÇOS LTDA inscrirn. com o CNPJ N'"': 09.558.001/0001-20,. represen tada neste ato pelo Sr.

O távio Augusto Martins M elo, bm.."ii leiro, empresário, portador do CPF Nº 840. 56 1.853-87 e RG Nº
94997934 EJ SP MA, rc..i.idente e domiciliado na cidade de Teresina - PI nos termos da Lei nº
10.520, de 17 de j ulho de 2002, Decreto Federal nº 7.892/20 13, Decreto Municipal nº 020/ 2017 e,

!.ub!:..idláriáméntc , á Lcí nº 8.666/1993, e Suá.', ailterações, e , das demais norm as legais áplicávcis , cm
face da cla.'>.Sificaç:\o das propo!..ta i:;. áprc!.cntàdas no Prcg.ilo pára Registro de Preços nº O 1 3/ 202: 1,
consoante cons ta do Processo nº 03 1/2021 RE OLVE é Registro de Proços pa.ra fut1.1rn contratação
de empresa especia lizada para loc-.açào de im pressora para as necessidades da prefcin1ra de São
R.aimundo Nonato e suas secretarias, conforme descrições e especificações no Anexo I Termo
Referência, confon11e especificação constante no termo de referência (a.nexo 1). observada as
cláusulas e condições abaixo estabelecidas) a especificação, o preço, os quantitativos e o fornecedor
classificado na licitação supra.citada, constinündo-se esta Ata em docmnento vinculativo e
obrigacional ás panes, á luz da legislaç...l:o que rege a matéria:

CLÁUS LA PRIM EI RA - OBJETO
1. t O objeto do pre$ente instrumento é o Registro de Preç.o:s para futura eontrata.ção de empresa.
e:spe<:inlívada para locação de impressora para as necessidades da prefeinmi de São Raimundo

o nato e suas secretarias, conforme especificações e quantitativos estabelecidos no Tenno de
Referência, :;1nexo do Edit:;1 1.
1.2 tá A ta de Registro de Preços vincu la -se ao Edit .11 do _Pregão, ident itic.'ldo no preâmbulo, e â
proposta vencedora, independentemente de trnnscriç.fio.
1 .3 Discrirninacão do obieto:

TEM DESCRIÇAO UNID. QUANT. VALOR VENaDORA 1•
TOTAL CLASSIFICADA

01 Locaç.!lo de M~S 10 2.992,00 A.R. DOS REAUETA
multifuncional, SANTOS INl'ORMÁTI A
copiadora1 Impressora e SUPRIM ENTO COMÊRC IOE

scanner1 t ipo SOE S ERVI OS LTOA
1 FORMÁTIC CN PJ Nº:

monocromática,
A NP'J . 09.558.00 1/000 1 -20

tecnologia lase r, etc. cic lo 11 2 .320.270/00
m ensal mínimo de 10.000 01 -69
páginas (de acordo com o

termo de refer~ncia)